02/05/2023 10:06 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6F42BBB7/03AL8dmw-EF6ojO6yYgsaOtEs7Nd3FAdyGQJgx7i1OvA14eyalViCGHF7j3biLquC… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0068/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0068/2022
OBJETO:Registro de Preço para Aquisição de material médico
hospitalar, para atender a Secretaria Municipal da Saúde.
EMPRESA CONTRATADA:
Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. - EPP – Blumenau -
SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0004/2023(vigência 12 meses)
Itens: 14 -R$ 13,60;49 -R$ 125,00;50-R$ 130,00;51 -R$ 170,00;
(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Conexões Comércio Atacadista de Alimento Ltda. - ME – Lages - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0005/2023(vigência 12 meses)
Itens: 01 -R$ 15,69;02 -R$ 15,69;03 -R$ 15,69;04 -R$ 15,69; (Valor
unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Cirúrgica Lajeadense Ltda.– Lajeado -RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0006/2023(vigência 12 meses)
Item: 019 -R$ 0,99;020 -R$ 0,99;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda - ME – Eldorado do Sul -
RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0007/2023(vigência 12 meses)
Itens: 026 -R$ 7,50;027 -R$ 7,67;028 -R$ 8,15;039 -R$ 1.278,00;076
-R$ 589,00;077 -R$ 544,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03de fevereirode 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda. - ME –
Assis Chateubriand - PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0008/2023(vigência 12 meses)
Itens: 07 -R$ 9,91;033 -R$ 49,80;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Fenix Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.- ME – Barão de
Cotegipe - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0009/2023(vigência 12 meses)
Itens: 011 -R$ 1,28;012 -R$ 1,28;022 -R$ 25,39;024 -R$ 39,50;(Valor
unitário)
Data de Assinatura:03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Gabriel Leitzke Gotuzo – EPP – Pelotas - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0010/2023(vigência 12 meses)
Itens: 05 -R$ 11,20;013 -R$ 13,13;016 -R$ 14,30;035 -R$ 2,58;036 -
R$ 1,24;037 -R$ 0,93;039 -R$ 2,99;040 -R$ 2,99;052 -R$ 8,45;058 -
R$ 25,90;062 -R$ 4,80;066 -R$ 51,50;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
MK Produtos Médico Hospitalares- EPP –Porto Alegre - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0012/2023(vigência 12 meses)
Itens: 017 -R$ 7,00;032 -R$ 15,78;054 -R$ 3,48;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Medicentro Comércio de MedicamentosEireli - EPP –Santa Maria -
RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0013/2023(vigência 12 meses)
Itens: 06 -R$ 6,95;09 -R$ 1,25;010 -R$ 1,25;018 -R$ 3,85;021 -R$
22,90;023 -R$ 28,75;025 -R$ 59,00;029 -R$ 2,55;030 -R$ 4,85;031 -
R$ 9,85;042 -R$ 10,60;047 -R$ 2,60;048 -R$ 7,75;053 -R$ 29,00;055
-R$ 6,20;057 -R$ 14,40;060 -R$ 3,95;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

02/05/2023 10:06 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6F42BBB7/03AL8dmw-EF6ojO6yYgsaOtEs7Nd3FAdyGQJgx7i1OvA14eyalViCGHF7j3biLquC… 2/2

EMPRESA CONTRATADA:
New Life Representação Comercial de Produtos, Equipamentos e
Materiais - EPP – Porto Alegre - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0014/2023(vigência 12 meses)
Itens: 015 -R$ 5,99;043 -R$ 40,99;044 -R$ 52,49;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Noeli Vieira Distribuidora de Soros e Equipamentos Médico Eireli –
Passo Fundo - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0015/2023(vigência 12 meses)
Itens: 063 -R$ 5,17;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
PGE Prime Comércio de Produtos para a Saúde Ltda. ME – Erechim -
RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0016/2023(vigência 12 meses)
Itens: 046 -R$ 4,09;043 -R$ 40,99;044 -R$ 52,49;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
RS - Produtos Hospitalares Ltda. – Eldorado do Sul - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0017/2023(vigência 12 meses)
Itens: 064 -R$ 45,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Videquimica Indústria e Comércio de Produtos Químicos Ltda. - EPP
– Caxias do Sul - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0018/2023(vigência 12 meses)
Itens: 041 -R$ 3,90;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Genial Produtos de Limpeza Ltda. - EPP – Passo Fundo - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0019/2023(vigência 12 meses)
Itens: 034 -R$ 52,00;059 -R$ 25,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:6F42BBB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/05/2023. Edição 3560
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/